
موسیقی مقامی ایران 
در روسیه طنین می اندازد

رویا، تمدن را می سازد
علی محمد مؤدب معتقد است رویا
روایت های تمدنی را شکل می دهد
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شماره 5975 9 تیر 1400 چهار شنبه

 دورخوانی 
»از چیزی نمی ترسیدم« 
ــا  ــارهـ بـ ــر  ــ ــی ــ اخ هـــفـــتـــه  دو  ــی  ــکـ یـ در 
دربـــــــاره اش نــوشــتــه ایــم؛ کــتــاب »از 
چیزی نمی ترسیدم« روایت داستانی 
و مستندی از زنــدگــی ســـردار شهید 
می گوییم.  را  سلیمانی  حــاج قــاســم 
تازه ترین خبر درباره این کتاب، برگزاری 
نشست دورخوانی  اش است با حضور 
چهار نفر از نویسندگان و منتقدان 
تهران.  به نشر  کتابفروشی  در  ادبــی 
شاعر  جمالی  سمیه  نوشته  ایسنا 
باقری اصل  محسن  ادبــی،  منتقد  و 
نــویــســنــده و مــنــتــقــد ادبــــی، فاطمه 
مهرابی فعال فرهنگی و ادبی، و میثم 
رشیدی مهرآبادی نویسنده و خبرنگار 
در این جلسه سخن گفته اند. ازجمله 
این که محسن باقری اصل گفته: به 
هــمــه عــشــاق حــاج قــاســم و بــه همه 
این  می کنم  پیشنهاد  دشمنانش 
فرم  بــه  حاج قاسم  بخوانند.  را  متن 
سادگی بعد از پیچیدگی رسیده است. 
حاج قاسم ادبیات را می فهمد و کم 
هستند آدم هایی که بتوانند صحنه ها 
ایــن خــوبــی بنویسند. مثلا در  بــه  را 
کتاب، نویسنده موتیف وار  از  جایی 
رگــــــه ای از تــــرس را بـــــدون ایــن کــه 
 بخواهد به ژانر وحشت نزدیک شود، 

پیش می برد.

نقاشی پیکاسو 
پیدا شد

پلیس یونان از کشف دو تابلوی نقاشی 
مسروقه پابلو پیکاسو و پیت موندریان 
خبر داد. به نوشته گاردین و به نقل از 
ایسنا، این دو تابلوی نقاشی دو نقاش 
مشهور قرن بیستم، حدود یک دهه 
پیش از بزرگ ترین گالری دولتی این 
کــشــور ربـــوده شــده بـــود. نهم ژانــویــه 
2۰12، ســارقــان ایــن دو تابلوی نقاشی 
را طی یک سرقت برنامه ریزی شده از 
آنها را از  ج کردند و  قاب هایشان خــار

گالری ملی هنر در آتن ربودند.
سارقان در کنار این دو اثر یک نقاشی 
با درونمایه مذهبی را هم که توسط 
ایتالیایی قرن  نقاش  کاچا،  گولیلمو 
شانزدهم خلق شده بود ربودند. آنها 
یعنی  دیگری  تابلوی  داشتند  قصد 
ثار موندریان را نیز از گالری  یکی دیگر آ
ج کنند اما حین فرار آن را در گالری  خار
رها کردند. پلیس در آن زمان اعلام کرد 
ســارقــان در طــول هفت دقیقه این 

سرقت را انجام دادند.
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مرهم بر جراحت 
سردشت

درباره »درخت گردو« تنها روایت سینمای ایران از بمباران سردشت که فاصله 
مستند تا داستان را از عکس های جنگ تا عکس های فیلم طی کرده است

چرا اسپیلبرگ پیشنهاد نتفلیکس برای بازسازی آرواره ها را رد می کند؟ 

ع  کلاسیک ممنو بازسازی فیلم 


